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İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Gülfettin Çelik görevine başladı

ABONE OL      

2547 sayılı Kanunun 13 üncü ve 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 nci, 3 üncü
ve 7 nci maddeleri gereğince 2088/239 Karar no, 22 Kasım 2018 tarihi ile İstanbul
Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Gülfettin Çelik, 10 Aralık 2018
tarihi itibariyle görev süresi dolan Prof. Dr. M. İhsan Karaman’dan Rektörlük görevini
devir aldı.
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlük makamında gerçekleştirilen devir teslim töreninde
üniversitedeki fakültelerin dekanları da hazır bulunurken, törende bir konuşma gerçekleştiren Prof.
Dr. Gülfettin Çelik, "Sözlerime başlamadan; öncelikle bu görevi bize layık gören Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan beyefendiye ve Yüksek Öğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sayın Yekta
Saraç hocama teşekkürlerimi arz ediyorum. Göstermiş oldukları teveccüh ve güvene bütün mesai
arkadaşlarımla birlikte layık olmaya çalışacağız. Bu vesileyle, Üniversitemizin 2014-2018 yılları
arasında rektörlük görevini yerine getiren değerli hocamız Prof. Dr. Sayın M. İhsan Karaman
beyefendiye ve bütün mesai arkadaşlarımıza üniversitemize yapmış oldukları hizmetlerinden dolayı
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teşekkür ediyorum. Büyük bir özveri ve gayretle, kurumumuza çok önemli katkılar sağlamış olup
bugün bu değerli görevi bana devretmişlerdir. Bu bir nöbet değişimidir, bu değişimin öncelikle
üniversitemize ardından ülkemize, milletimize hayırlı olmasını Cenab-ı Hak'tan diliyorum. " dedi.

Düzenlenen törenle görevini Prof. Dr. Gülfettin Çelik'e
devreden Prof. Dr. M. İhsan Karaman yaptığı kısa konuşmada,
"Bugün Üniversitemiz için önemli bir gün, geçtiğimiz dönemde
Üniversitemizde görev yapmış, Üniversitemizin kuruluş
dönemine tanıklık etmiş, Siyasal Bilgiler Fakültemizde kurucu
dekanlık yapmış olan değerli Hocamız Prof. Dr. Gülfettin Çelik,
4 yıldır ekibimizde birlikte büyük bir özveri ile taşımaya
çalıştığımız emaneti bizden devralıyor. İçimiz rahat ve alnımız
ak şekilde görevimizi devredecek olmanın huzurunun yanında,

bu görevi layıkıyla yürüteceğine inandığımız bir meslektaşımıza emaneti teslim ediyor olmak bize
ayrı bir gurur yaşatıyor. Biz dört yıl boyunca elimizden geldiğince İstanbul Medeniyet Üniversitesi'ni
her anlamda ve alanda daha iyi yerlere getirmek için çalıştık, bunda da başarılı adımlar attığımıza
inanıyorum. Bu çıtanın giderek daha yükseklere çıkarılacağından eminiz. Bu duygu ve düşüncelerle
Rektörümüze ve ekibine yeni görevinde muvaffakiyetler dilerim. Allah yar ve yardımcıları olsun."
dedi.

Sayın Karaman'ın yaptığı konuşma üzerine yeniden söz alan Prof. Dr. Gülfettin Çelik, "Adalet,
hakkaniyet ve liyakat ilkelerine bağlı kalarak ayırım gözetmeksizin, hepimizi tek bir bütün olarak
görerek görev yapmak temel ilkemiz olacaktır. Şahsıma layık görülen bu görevi; akademik, idari tüm
personelimiz ve bütün medeniyet mensupları ile güçlü bir ekip bilinci ve samimiyeti ile hep birlikte



daha ileri götürme gayreti içerisinde olacağız. Temel vizyonumuz yeni bir medeniyet inşası;
misyonumuz ise üniversitemizin bu medeniyetin ihtiyaç duyduğu insanı, nitelikli meslek sahiplerini
ve bilim insanlarını yetiştirmesi, üniversitemizi ulusal ve uluslararası alanda öne çıkan, öncülük eden
bir üniversite oluşturmak yönünde olacaktır. Bu vizyon ve misyon ile üniversitemizi; bilgi-bilim ve
ahlakın birbirini tamamladığı, medeniyetimizi inşa eden değerlerimize dayalı, topluma hizmet
esasında yenilikçi bir yaklaşımla yönetmek temel şiarımız olacaktır. Diğer taraftan öğrencilerimiz ve
akademik hayata hazırlanmakta olan genç araştırmacılara kendilerini geliştirebilecekleri, birikimlerini
zenginleştirebilecekleri, özgün perspektiflerini inşa edebilecekleri üst düzeyde bir akademik bir
ortam sunmak, aynı zamanda akademik dünyanın kendi içinde ve diğer entelektüel dünya ile ortak
bir fikri zeminde buluşmasına imkân hazırlayacak ortamı ve özellikle, bina-teçhizat ve diğer altyapıyı
bir an önce tamamlamak temel amaçlarımızdan birisi olacaktır. Türkiye'nin ilerleme ve dünya
ölçeğinde öncü olma hedefinde üniversitelerin çok önemli bir yeri olduğu bilincinde, başta
FETÖ/PDY olmak üzere, bizi bu hedeften koparma, toplumsal bütünlüğümüzü bozma amacı taşıyan
tüm illegal oluşum ve çabaları önleyici tedbirler alacağız. Bu hassasiyetleri gözeterek bütün çalışma
arkadaşlarımızla birlikte sevgi ve saygı temelinde bir aile ortamı sıcaklığında üniversitemizi birlikte
zirveye taşıma gayreti içerisinde olacağız." diyerek konuşmasını sonlandırdı.

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler
https://www.takvim.com.tr/memurlar
https://www.sabah.com.tr/hava-durumu
https://www.sabah.com.tr/spor
https://www.sabah.com.tr/spor/fenerbahce

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik görevine başladı
	2547 sayılı Kanunun 13 üncü ve 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 2 nci, 3 üncü ve 7 nci maddeleri gereğince 2088/239 Karar no, 22 Kasım 2018 tarihi ile İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Gülfettin Çelik, 10 Aralık 2018 tarihi itibariyle görev süresi dolan Prof. Dr. M. İhsan Karaman’dan Rektörlük görevini devir aldı.


